
PRZEKAŻ 1,5% SWOJEGO PODATKU UKP POLONIA WARSZAWA


Informujemy, iż uruchamiamy akcję wpłat 1,5% podatku dochodowego za 2022 rok na rzecz 
naszego Klubu.


Chcemy pozyskać środki finansowe dzięki, którym będziemy mogli jeszcze mocniej wspierać 
rozwój młodych talentów pływackich trenujących w UKP Polonia Warszawa.


Wspierając nasz Klub przyczynicie się Państwo do zapewnienia, w tym dofinansowania, naszym 
zawodnikom:

- sprzętu niezbędnego do treningów,

- zakupu strojów i elementów wyposażenia pływaka,

- zawodów, obozów i szkoleń pływackich,

- wsparcia indywidualnego dla zawodników.


W myśl przepisów 1,5% podatku dochodowego za 2022 rok na rzecz UKP Polonia Warszawa 
mogą przekazać:


- podatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych,


- podatnicy opodatkowani ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych,


- podatnicy objęci liniową, 19 – procentową stawką podatku,


- podatnicy uzyskujący dochód z odpłatnego zbycia papierów wartościowych oraz pochodnych 
instrumentów finansowych. 


Aby przekazać 1% podatku naszemu Klubowi należy wypełnić w poniżej prezentowany sposób 
odpowiednią rubrykę w rocznym zeznaniu podatkowym /PIT-28, PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-38, 
PIT-39/


Numer KRS - 0000239575


Cel szczegółowy 1,5% - Uczniowski Klub Pływacki Polonia Warszawa





Powyższy wzór dotyczy formularza PIT 37. W pozostałych formularzach podatkowych PIT 
oznaczenia numeryczne poszczególnych pozycji mogą się różnić, jednak treść poszczególnych 
pozycji niczym się nie różni od zaprezentowanego powyżej.




WAŻNE !!!!


1. Należy podać w składanym formularzu podatkowym PIT nr KRS zgodnie z przedstawionym 
wzorem,


2. Wysokość przekazywanej kwoty nie może przekroczyć 1% podatku należnego do zapłacenia 
w danym roku podatkowym po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół,


3. Koniecznie!!! wypełnij część sprawozdania dotyczącą celu szczegółowego 
przekazywanego 1,5% podatku. Musi się tam znaleźć nazwa naszego klubu – 
Uczniowski Klub Pływacki Polonia Warszawa,


4. Jeśli masz ochotę i wyrażasz zgodę można zaznaczyć kwadracik „Wyrażam zgodę”. W takim 
przypadku przekażesz obdarowanemu informacje dotyczące Twojego imienia i nazwiska. 
Łatwiej zidentyfikujemy środki finansowe przekazywane naszemu Klubowi.


Urząd Skarbowy w terminie do 3 miesięcy przekaże 1,5% podatku należnego na konto Fundacji, 
a ta z kolei przekaże 100% środków do naszego Klubu.  


Jak przekazać 1,5% na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego w usłudze Twój e-PIT?


W PIT przygotowanym przez Urząd Skarbowy podatnik będzie mieć automatycznie wskazaną 
OPP, której przekazał 1,5% swojego podatku w roku ubiegłym (o ile dana OPP znajduje się nadal 
w wykazie OPP, które mają prawo do otrzymania 1,5% podatku należnego)


Co, jeśli podatnik chce zmienić OPP?


Podatnik na każdym etapie będzie mógł wprowadzić zmiany w PIT, przygotowanym przez Urząd 
Skarbowy, w tym szczególnie dotyczące zmiany nr KRS OPP, której chce przekazać 1,5% podatku.


Aby to zrobić, podatnik musi wejść na stronę www.podatki.gov.pl i zalogować się do usługi Twój 
e-PIT: podając swoje dane (PESEL albo NIP i datę urodzenia; kwotę przychodu z deklaracji za rok 
poprzedni i kwotę przychodu z jednej z informacji od pracodawców, np. PIT-11 za rok 2022) albo 
używając profilu zaufanego.


Nr KRS OPP będzie widoczny na głównym ekranie usługi, zaraz po zalogowaniu się do niej. Będzie 
tam również widoczna opcja zmiany. 

http://www.podatki.gov.pl

